ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 59 Приморского района Санкт-Петербурга

197082, г. Санкт-Петербург, ул. Яхтенная, д. 34, стр. 1.

ПРИКАЗ

30.08.2024 г       № 70

«О назначении ответственного лица за организацию работы

по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в ГБДОУ на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Ольгу Александровну Соколовскую

ответственным лицом за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма.

2. Ольге Александровне Соколовской разработать план по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма в ГБДОУ на 2024-2025 учебный год

3. Старшему воспитателю провести работу по проверке наличия и содержания

центров безопасности в группах ГБДОУ.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

      Заведующий                                                       Е.Г. Голланд

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

10.09.24 17:45 (MSK) Сертификат 814ACF6864AEDBA63CEB26AF55133BAF